
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 70. jednání, dne 26.03.2025 Strana 1 / 35 

Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 

jednání č. RMČ 70 

konané dne 26.03.2025  

USN RM 121/2025 – 168/2025 
Přítomni:  starosta – Ing. Jiří Vintiška 

zástupci starosty – Ing. Alexander Lochman, Ph.D., Ing. Michal Motyčka, Ph.D. (mimo  
body 8 - 23), Mgr. Soňa Černá (mimo body 1 – 14, 48, 49), Martin Slavík 
radní – Ing. Miloslav Krejčíček, Martin Střelec 
tajemník – Ing. Jiří Janků 
zapisovatelka – Hana Laušová, DiS. 

 
Nepřítomen: Ing. Michal Motyčka, Ph.D. (v bodech 8 - 23), Mgr. Soňa Černá (v bodech 1 – 14, 48, 49) 
 

Pořadí 
Číslo 
usnesení 

Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

SCHVÁLENÁ USNESENÍ 

1 
USN RM 
121/2025 

BJ 160/2025 
Příloha č. 1 k nájemní smlouvě s FONTANA WATERCOOLERS 
s.r.o., č. F503436 

KVÚ/PL 

2 
USN RM 
122/2025 

BJ 176/2025 Urban Challenge - spolupořádání sportovní akce OŠKS/KM 

3 
USN RM 
123/2025 

BJ 144/2025 
Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkových organizací na 
období 2025-2027 a Návrh rozpočtu příspěvkových organizací na 
rok 2025 

FO/RZ 

4 
USN RM 
124/2025 

BJ 150/2025 
Schválení rozdělení hospodářského výsledku a účetních závěrek 
za rok 2024 příspěvkových organizací zřízených MČ Praha-
Čakovice 

FO/RZ 

5 
USN RM 
125/2025 

BJ 149/2025 Odpisový plán příspěvkových organizací pro rok 2025 FO/RZ 

6 
USN RM 
126/2025 

BJ 152/2025 
Žádost Autoklubu ZPA v AČR o dotaci z rozpočtu MČ Praha-
Čakovice na rok 2025 

FO/RZ 

7 
USN RM 
127/2025 

BJ 118/2025 
Smlouva o vypořádání vzájemných závazků mezi MČ Praha-
Čakovice a Gymnáziem Čakovice 

OBHSB/To 

8 USN RM BJ 147/2025 Darovací smlouva - peněžní dar - byt č.  OBHSB/To 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 70. jednání, dne 26.03.2025 Strana 2 / 35 

128/2025 

9 
USN RM 
129/2025 

BJ 148/2025 Darovací smlouva - peněžní dar - byt č.  OBHSB/To 

10 
USN RM 
130/2025 

BJ 165/2025 
Záměr pronájmu bytu č. 6, Lužnická 627, Praha - Čakovice - 
nabídky 

OBHSB/To 

11 
USN RM 
131/2025 

BJ 166/2025 
Záměr pronájmu bytu č. 7, Něvská 586, Praha - Čakovice - 
nabídky 

OBHSB/To 

12 
USN RM 
132/2025 

BJ 136/2025 Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-Čakovice OBHSB/Ve 

13 
USN RM 
133/2025 

BJ 140/2025 Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ Praha-Čakovice OBHSB/Ve 

14 
USN RM 
134/2025 

BJ 143/2025 Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ Praha-Čakovice OBHSB/Ve 

15 
USN RM 
135/2025 

BJ 139/2025 Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-Čakovice OBHSB/Ve 

16 
USN RM 
136/2025 

BJ 137/2025 
Uzavření nové nájemní smlouvy a dodatku č.  bytu MČ Praha-
Čakovice 

OBHSB/Ve 

17 
USN RM 
137/2025 

BJ 141/2025 
Uzavření nové nájemní smlouvy a dodatku č.  k bytu MČ Praha-
Čakovice 

OBHSB/Ve 

18 
USN RM 
138/2025 

BJ 142/2025 
Uzavření nové nájemní smlouvy a dodatku č. k bytu MČ Praha-
Čakovice 

OBHSB/Ve 

19 
USN RM 
139/2025 

BJ 151/2025 
Uzavření nové nájemní smlouvy a změna charakteru nájemní 
smlouvy na byt MČ Praha-Čakovice 

OBHSB/Ve 

20 
USN RM 
140/2025 

BJ 174/2025 
Provedení výkonu rozhodnutí (vedení exekuce) dle sepsané 
dohody o vykonatelnosti z důvodu nezaplacení dlužné částky 

OBHSB/Vá 

22 
USN RM 
141/2025 

BJ 162/2025 
Žádost o souhlas s PD "Stavební úpravy, přístavba a nástavba RD 
Ostravická 295, k. ú. Čakovice" 

OIÚR/PK 

23 
USN RM 
142/2025 

BJ 168/2025 
Žádost o stanovisko k projektu přeložek přípojek elektřiny a 
plynu 

OIÚR/PB 

24 
USN RM 
143/2025 

BJ 169/2025 
Žádost o souhlas k provedení vodovodní přípojky pro novostavbu 
domu na pozemku parc. č. 1248/11 a 1248/12 obec Praha, k.ú. 
Čakovice do vozovky komunikace ulice Schoellerova 

OIUR/PB 

25 USN RM BJ 170/2025 Žádost o schválení vybudování přípojek kanalizace, vodovodu a OIUR/PB 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 70. jednání, dne 26.03.2025 Strana 3 / 35 

144/2025 plynu na pozemku parc. č. 1461, k.ú. Čakovice k budoucímu BD v 
ulici Cukerní na pozemku parc. č. 143, k.ú. Čakovice 

26 
USN RM 
145/2025 

BJ 171/2025 
Schválení smlouvy o zajištění přeložky zařízení distribuční 
soustavy s pověřením žadatele - PREdistribuce, a.s. 

OIÚR/PB 

27 
USN RM 
146/2025 

BJ 153/2025 Výsadba stromů v Třeboradicích, parc. č. 492/1 OŽPaMp/LM 

28 
USN RM 
147/2025 

BJ 159/2025 Zdravotní řez stromů v Třeboradicích OŽPaMp/LM 

29 
USN RM 
148/2025 

BJ 175/2025 Výstavba základů a přípojek inženýrských sítí pro kontejnery OŽPaMp/LM 

30 
USN RM 
149/2025 

BJ 164/2025 
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/58 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

31 
USN RM 
150/2025 

BJ 161/2025 
Nabídka na odkoupení stavby garáže č. 172 postavené na 
pozemku parc. č. 1348/200 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

32 
USN RM 
151/2025 

BJ 173/2025 
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1288/127 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

33 
USN RM 
152/2025 

BJ 163/2025 
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/217 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

34 
USN RM 
153/2025 

BJ 135/2025 

Návrh obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy o 
stanovení podmínek pro pořádání, průběh a ukončení veřejnosti 
přístupných kulturních podniků k zajištění veřejného pořádku a o 
nočním klidu 

OŽPaMp/Dl 

35 
USN RM 
154/2025 

BJ 138/2025 
Žádost o pronájem části pozemku parc. č. 1548 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Dl 

36 
USN RM 
155/2025 

BJ 158/2025 
Návrh novely obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. 
Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy 

OŽPaMp/Dl 

37 
USN RM 
156/2025 

BJ 172/2025 
Cenová nabídka na havarijní opravu propadů zámkové dlažby 
komunikací v k.ú. Třeboradice 

OŽPaMp/Dl 

38 
USN RM 
157/2025 

BJ 181/2025 
Cenová nabídka na návrh interiéru odborných učeben ZŠ a MŠ 
Dr. E. Beneše - etapy B2 a C 

OŽPaMp/Dl 

39 
USN RM 
158/2025 

BJ 179/2025 Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 205/2022 OŽPaMp/Dl 

40 USN RM BJ 177/2025 Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo č. 188/2022 OŽPaMp/Dl 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 70. jednání, dne 26.03.2025 Strana 4 / 35 

159/2025 

41 
USN RM 
160/2025 

BJ 180/2025 Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 289/2022 OŽPaMp/Dl 

42 
USN RM 
161/2025 

BJ 178/2025 Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 203/2022 OŽPaMp/Dl 

43 
USN RM 
162/2025 

BJ 182/2025 
Žádost o stanovisko ke směně pozemků v k.ú. Čakovice parc. č. 
1572/25 za pozemek v k.ú. Kyje parc. č. 2671/1 

OŽPaMp/Dl 

44 
USN RM 
163/2025 

BJ 183/2025 
Žádost o stanovisko k bezúplatnému převodu pozemku parc. č. 
13/75 v obci Praha, k.ú. Miškovice 

OŽPaMp/Dl 

45 
USN RM 
164/2025 

BJ 184/2025 
Žádost o vysázení nové zeleně na pozemku parc. č. 13/34, k.ú. 
Miškovice 

OŽPaMp/Dl 

46 
USN RM 
165/2025 

BJ 186/2025 
Žádost o vysázení nové zeleně na pozemku parc. č. 13/35, k.ú. 
Miškovice 

OŽPaMp/Dl 

47 
USN RM 
166/2025 

BJ 185/2025 
Žádost o vysazení nové zeleně na pozemku parc. č. 1162/1 v k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Dl 

48 
USN RM 
167/2025 

BJ 187/2025 
Žádost o souhlas s odstraněním části vlečky na pozemcích parc. 
č. 1252/43, 1252/22, 1252/1 a 1252/88 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OIUR/PK 

49 
USN RM 
168/2025 

BJ 188/2025 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 045/2022 na zhotovení 
projektové dokumentace pro stavební povolení, projektové 
dokumentace pro provádění stavby a výkon autorského dozoru 
projektanta a technické pomoci pro investora při realizaci stavby 
„Výstavba PZS v km 0,493 a v km 0,735, Praha-Čakovice“ 

OIUR/PK 

ODLOŽENÉ MATERIÁLY 

21  BJ 167/2025 

Žádost o souhlas se záměrem realizace umístění přepadu z 
dešťové retence včetně výpustního objektu a napojení na místní 
komunikaci v rámci stavby "Obytný soubor Třeboradice" na 
pozemku parc. č. 431/27, v obci Praha, k.ú. Třeboradice 

OIUR/PK 

 
 
 
 
 
 
 
       ........................................................                          ................................................... 
                    Ing. Jiří Vintiška            Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 

      starosta                                        1. zástupce starosty 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 70. jednání, dne 26.03.2025 Strana 5 / 35 

     
  
  
  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části 70. jednání datum konání: 26.03.2025 
 __________________________________________________________________________  

  
čís. USN RM 121/2025 - USN RM 168/2025 

  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
  

  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Ing. Jiří Vintiška 

starosta 
  
 

Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 
1. zástupce starosty 

  
 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 70. jednání, dne 26.03.2025 Strana 6 / 35 

  
Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 

26.03.2025 
  

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

USN RM 
121/2025 

Příloha č. 1 k nájemní smlouvě s FONTANA 
WATERCOOLERS s.r.o., č. F503436 

Pavel Legner 

USN RM 
122/2025 

Urban Challenge - spolupořádání sportovní akce Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
123/2025 

Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkových 
organizací na období 2025-2027 a Návrh rozpočtu 
příspěvkových organizací na rok 2025 

Radka Zalepová 

USN RM 
124/2025 

Schválení rozdělení hospodářského výsledku a 
účetních závěrek za rok 2024 příspěvkových 
organizací zřízených MČ Praha-Čakovice 

Radka Zalepová 

USN RM 
125/2025 

Odpisový plán příspěvkových organizací pro rok 
2025 

Radka Zalepová 

USN RM 
126/2025 

Žádost Autoklubu ZPA v AČR o dotaci z rozpočtu 
MČ Praha-Čakovice na rok 2025 

Radka Zalepová 

USN RM 
127/2025 

Smlouva o vypořádání vzájemných závazků mezi 
MČ Praha-Čakovice a Gymnáziem Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
128/2025 

Darovací smlouva - peněžní dar - byt č.  
 

Markéta Baťková 

USN RM 
129/2025 

Darovací smlouva - peněžní dar - byt  
 

Markéta Baťková 

USN RM 
130/2025 

Záměr pronájmu bytu č. 6, Lužnická 627, Praha - 
Čakovice - nabídky 

Markéta Baťková 

USN RM 
131/2025 

Záměr pronájmu bytu č. 7, Něvská 586, Praha - 
Čakovice - nabídky 

Markéta Baťková 

USN RM 
132/2025 

Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-
Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
133/2025 

Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ 
Praha-Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
134/2025 

Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ 
Praha-Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
135/2025 

Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-
Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
136/2025 

Uzavření nové nájemní smlouvy a dodatku č. 1 k 
bytu MČ Praha-Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
137/2025 

Uzavření nové nájemní smlouvy a dodatku č. 1 k 
bytu MČ Praha-Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
138/2025 

Uzavření nové nájemní smlouvy a dodatku č. 1 k 
bytu MČ Praha-Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
139/2025 

Uzavření nové nájemní smlouvy a změna 
charakteru nájemní smlouvy na byt MČ Praha-
Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
140/2025 

Provedení výkonu rozhodnutí (vedení exekuce) dle 
sepsané dohody o vykonatelnosti z důvodu 
nezaplacení dlužné částky 

Markéta Baťková 

USN RM 
141/2025 

Žádost o souhlas s PD “Stavební úpravy, přístavba 
a nástavba RD Ostravická 295, k. ú. Čakovice” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 70. jednání, dne 26.03.2025 Strana 7 / 35 

USN RM 
142/2025 

Žádost o stanovisko k projektu přeložek přípojek 
elektřiny a plynu 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
143/2025 

Žádost o souhlas k provedení vodovodní přípojky 
pro novostavbu domu na pozemku parc. č. 
1248/11 a 1248/12 obec Praha, k.ú. Čakovice do 
vozovky komunikace ulice Schoellerova 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
144/2025 

Žádost o schválení vybudování přípojek 
kanalizace, vodovodu a plynu na pozemku parc. č. 
1461, k.ú. Čakovice k budoucímu BD v ulici 
Cukerní na pozemku parc. č. 143, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
145/2025 

Schválení smlouvy o zajištění přeložky zařízení 
distribuční soustavy s pověřením žadatele - 
PREdistribuce, a.s. 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
146/2025 

Výsadba stromů v Třeboradicích, parc. č. 492/1 Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
147/2025 

Zdravotní řez stromů v Třeboradicích Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
148/2025 

Výstavba základů a přípojek inženýrských sítí pro 
kontejnery 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
149/2025 

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/58 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
150/2025 

Nabídka na odkoupení stavby garáže č. 172 
postavené na pozemku parc. č. 1348/200 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
151/2025 

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1288/127 v 
obci Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
152/2025 

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/217 v 
obci Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
153/2025 

Návrh obecně závazné vyhlášky hlavního města 
Prahy o stanovení podmínek pro pořádání, průběh 
a ukončení veřejnosti přístupných kulturních 
podniků k zajištění veřejného pořádku a o nočním 
klidu 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
154/2025 

Žádost o pronájem části pozemku parc. č. 1548 v 
obci Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
155/2025 

Návrh novely obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 
Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
156/2025 

Cenová nabídka na havarijní opravu propadů 
zámkové dlažby komunikací v k.ú. Třeboradice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
157/2025 

Cenová nabídka na návrh interiéru odborných 
učeben ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše - etapy B2 a C 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
158/2025 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 205/2022 Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
159/2025 

Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo č. 188/2022 Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
160/2025 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 289/2022 Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
161/2025 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 203/2022 Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
162/2025 

Žádost o stanovisko ke směně pozemků v k.ú. 
Čakovice parc. č. 1572/25 za pozemek v k.ú. Kyje 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 70. jednání, dne 26.03.2025 Strana 8 / 35 

parc. č. 2671/1 
USN RM 

163/2025 
Žádost o stanovisko k bezúplatnému převodu 
pozemku parc. č. 13/75 v obci Praha, k.ú. 
Miškovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
164/2025 

Žádost o vysázení nové zeleně na pozemku parc. 
č. 13/34, k.ú. Miškovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
165/2025 

Žádost o vysázení nové zeleně na pozemku parc. 
č. 13/35, k.ú. Miškovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
166/2025 

Žádost o vysazení nové zeleně na pozemku parc. 
č. 1162/1 v k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
167/2025 

Žádost o souhlas s odstraněním části vlečky na 
pozemcích parc. č. 1252/43, 1252/22, 1252/1 a 
1252/88 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
168/2025 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 045/2022 na 
zhotovení projektové dokumentace pro stavební 
povolení, projektové dokumentace pro provádění 
stavby a výkon autorského dozoru projektanta a 
technické pomoci pro investora při realizaci stavby 
„Výstavba PZS v km 0,493 a v km 0,735, Praha-
Čakovice“ 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

  
  
  

Materiály odložené z programu jednání dne: 26.03.2025 
  

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

 Žádost o souhlas se záměrem realizace umístění 
přepadu z dešťové retence včetně výpustního 
objektu a napojení na místní komunikaci v rámci 
stavby “Obytný soubor Třeboradice” na pozemku 
parc. č. 431/27, v obci Praha, k.ú. Třeboradice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 70. jednání, dne 26.03.2025 Strana 9 z 35 
  

Příloha č. 1 k nájemní smlouvě s FONTANA WATERCOOLERS s.r.o., č. 
F503436 

1 

  
Příloha č. 1 k nájemní smlouvě č. F503436 - přístroje pro temperaci a dávkování 
pramenité vody. 
  
Usnesení číslo: USN RM 121/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  Přílohu č. 1 k nájemní smlouvě č. F503436 s FONTANA WATERCOOLERS s.r.o., IČ 

25088289, se sídlem Klokotská 693, Praha 4, 14200, a pověřuje starostu Ing. 
Jiřího Vintišku elektronickým podpisem Přílohy č. 1. 

  
  1. Pavel Legner, Administrátor 
  Zajistit podpis Přílohy č. 1 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Urban Challenge - spolupořádání sportovní akce 2 
  
Sportovní akce Urban Challenge, která proběhne ve dnech 03.-06.09.2025 na území 
MČ Praha 18 a MČ Praha-Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 122/2025 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  se spolupořádáním akce Urban Challenge ve dnech 03.-06.09.2025 se společností 

BP Action, s.r.o., se sídlem Beranových 735, Praha - Letňany, IČO: 02882591. 
  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Připravit smlouvu do RMČ. 
  Termín:  15.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkových organizací na období 
2025-2027 a Návrh rozpočtu příspěvkových organizací na rok 2025 

3 

  
Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkových organizací na období 2025-2027 a Návrh 
rozpočtu příspěvkových organizací na rok 2025 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 70. jednání, dne 26.03.2025 Strana 10 z 35 
  

Usnesení číslo: USN RM 123/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  v upravené výši dle USN ZMČ Z-13/3/25 ze dne 24. 2. 2025 střednědobý výhled 

rozpočtu na období 2025-2027 příspěvkových organizací zřízených MČ Praha-
Čakovice: 

• ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, nám. Jiřího Berana 500, Praha 9 Čakovice 
• MŠ Čakovice I, Něvská 830, Praha 9 Čakovice 
• MŠ Čakovice II, Slaviborské nám. 21, Praha 9 Třeboradice 
• MŠ Čakovice III, Schoellerova 936, Praha 9 Čakovice 

  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Informuje PO o schválení. 
  Termín:  31.03.2025 
  
2) schvaluje 
  v upravené výši dle USN ZMČ Z-13/3/25 ze dne 24. 2. 2025 Návrh rozpočtu pro 

rok 2025 příspěvkových organizací zřízených MČ Praha-Čakovice: 

• ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, nám. Jiřího Berana 500, Praha 9 Čakovice 
• MŠ Čakovice I, Něvská 830, Praha 9 Čakovice 
• MŠ Čakovice II, Slaviborské nám. 21, Praha 9 Třeboradice 
• MŠ Čakovice III, Schoellerova 936, Praha 9 Čakovice 

  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Informuje PO o schválení. 
  Termín:  31.03.2025 
  
3) ukládá 
  všem ředitelům příspěvkových organizací: 

zveřejnit střednědobý výhled rozpočtu a rozpočet na svých internetových 
stránkách do 30 dnů ode dne jejich schválení. 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Schválení rozdělení hospodářského výsledku a účetních závěrek za 
rok 2024 příspěvkových organizací zřízených MČ Praha-Čakovice 

4 

  
Schválení rozdělení hospodářského výsledku a účetních závěrek za rok 2024 
příspěvkových organizací zřízených MČ Praha-Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 124/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 70. jednání, dne 26.03.2025 Strana 11 z 35 
  

  rozdělení hospodářského výsledku příspěvkových organizací MČ Praha-Čakovice 
za rok 2024 do fondů takto: 

• ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše - HV činí 266 819,60 Kč. Návrh rozdělení je do 
fondu odměn 50 000 Kč (18,7 %) a do rezervního fondu 216 819,60 Kč (81,3 
%). 
• MŠ I - HV činí 179 047,22 Kč. Návrh rozdělení je 100 % do rezervního 
fondu. 
• MŠ II - HV činí 52 800,23 Kč. Návrh na rozdělení je do fondu odměn 10 
560,0 Kč (20 %) a do rezervního fondu 42 240,23 Kč (80 %). 
• MŠ III - HV činí 92 131,47 Kč. Návrh na rozdělení je do fondu odměn 18 400 
Kč (20 %) a do rezervního fondu 73 731,47 Kč (80 %). 

  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Předá informaci o schválení HV PO. 
  Termín:  31.03.2025 
  
2) schvaluje 
  účetní závěrky příspěvkových organizací MČ Praha-Čakovice: 

• ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, nám. Jiřího Berana 500, Praha 9 Čakovice 
• MŠ Čakovice I, Něvská 830, Praha 9 Čakovice 
• MŠ Čakovice II, Slaviborské nám. 21, Praha 9 Třeboradice 
• MŠ Čakovice III, Schoellerova 936, Praha 9 Čakovice 

  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Předá informaci o schválení účetních závěrek PO a MHMP. 
  Termín:  31.03.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Odpisový plán příspěvkových organizací pro rok 2025 5 
  
Odpisový plán pro rok 2025 příspěvkových organizací zřízených MČ Praha-Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 125/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  odpisové plány na rok 2025 příspěvkových organizací zřízených MČ Praha-

Čakovice: 

• ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, nám. Jiřího Berana 500, Praha 9 Čakovice 
• MŠ Čakovice I, Něvská 830, Praha 9 Čakovice 
• MŠ Čakovice II, Slaviborské nám. 21, Praha 9 Třeboradice 
• MŠ Čakovice III, Schoellerova 936, Praha 9 Čakovice 

  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Informuje PO o schválení. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 70. jednání, dne 26.03.2025 Strana 12 z 35 
  

  Termín:  31.03.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost Autoklubu ZPA v AČR o dotaci z rozpočtu MČ Praha-Čakovice 
na rok 2025 

6 

  
Autoklub ZPA v AČR žádá o dotaci z rozpočtu MČ Praha-Čakovice na rok 2024 na 
podporu klubové činnosti Autoklubu ZPA v AČR v roce 2025. 
  
Usnesení číslo: USN RM 126/2025 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s žádostí Autoklubu ZPA v AČR. 
  
2) schvaluje 
  poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha-Čakovice na rok 2025 ve výši 8 500,- Kč 

pro Autoklub ZPA v AČR na podporu klubové činnosti Autoklubu ZPA v AČR a 
pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem veřejnoprávní smlouvy. 

  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Zajistí podpisy veřejnoprávní smlouvy. 
  Termín:  10.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Smlouva o vypořádání vzájemných závazků mezi MČ Praha-Čakovice 
a Gymnáziem Čakovice 

7 

  
Uzavření Smlouvy o vypořádání vzájemných závazků - dodatek č. 4 
  
Usnesení číslo: USN RM 127/2025 
  
související USN RM 489/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření smlouvy o vypořádání vzájemných závazků k dodatku č. 4 k nájemní 

smlouvě č. 082/2007 s Gymnáziem Čakovice, IČ 61387835, se sídlem náměstí 25. 
března 100/2, Praha - Čakovice. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 70. jednání, dne 26.03.2025 Strana 13 z 35 
  

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy.  

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  15.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Darovací smlouva - peněžní dar - byt č.  8 
  
Darovací smlouva - peněžní dar - nabídka na záměr pronájmu bytu č. , 
Praha - Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 128/2025 
  
související USN RM 106/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  darovací smlouvu na základě nabídky peněžního daru na pronájem bytu č. 4 na 

adrese Něvská 586, Praha - Čakovice, mezi MČ Praha-Čakovice a  
  

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing, Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem darovací smlouvy.   

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Zajistit podpis darovací smlouvy. 
  Termín:  31.03.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá, Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Darovací smlouva - peněžní dar - byt č.  9 
  
Darovací smlouva - peněžní dar - nabídka na záměr pronájmu bytu č.  

. 
  
Usnesení číslo: USN RM 129/2025 
  
související USN RM 105/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 70. jednání, dne 26.03.2025 Strana 14 z 35 
  

  darovací smlouvu na základě nabídky peněžního daru na pronájem bytu č.  
, mezi MČ Praha-Čakovice a  

  

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing, Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem darovací smlouvy.   

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Zajistit podpis darovací smlouvy. 
  Termín:  31.03.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá, Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Záměr pronájmu bytu č.  - nabídky 10 
  
Vyhodnocení cenových nabídek na pronájem bytu č.  
  
Usnesení číslo: USN RM 130/2025 
  
související USN RM 083/2025 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s obdrženými cenovými nabídkami na pronájem bytu č.  

 budova postavená na pozemku parc. č. 
1336/11, obec Praha, k.ú. Čakovice. Celkem byly doručeny tři cenové nabídky. 
Obdržené cenové nabídky jsou uvedeny v příloze důvodové zprávy. 

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Informovat účastníky VŘ. 
  Termín:  31.03.2025 
  
2) schvaluje 
  uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou od 01.05.2025 do 30.04.2026 s 

možností prodloužení a to opakovaně, na byt č.  
 po zaplacení nabídnutého peněžního daru s  

  

Nájemné je stanoveno ve výši 180/m2/měsíc.  

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nájemní smlouvy.   
  
  2. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Připravit k podpisu nájemní smlouvu. 
  Termín:  18.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá, Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 70. jednání, dne 26.03.2025 Strana 15 z 35 
  

  
 _________________________________________________________________________  

  
Záměr pronájmu bytu č.  - nabídky 11 
  
Vyhodnocení cenových nabídek na pronájem bytu č. . 
  
Usnesení číslo: USN RM 131/2025 
  
související USN RM 082/2025 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s obdrženou cenovou nabídkou na pronájem bytu č.  

 budova postavená na pozemku parc. č. 1160, obec 
Praha, k.ú. Čakovice. Celkem byla doručena jedna cenová nabídka. Obdržená 
cenová nabídka je uvedena v příloze důvodové zprávy. 

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Informovat účastníky VŘ. 
  Termín:  31.03.2025 
  
2) schvaluje 
  uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou od 01.05.2025 do 30.04.2026 s 

možností prodloužení a to opakovaně, na byt č.  
po zaplacení nabídnutého peněžního daru s  

  

Nájemné je stanoveno ve výši 180/m2/měsíc.  

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nájemní smlouvy.   
  
  2. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Připravit k podpisu nájemní smlouvu. 
  Termín:  18.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá, Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-Čakovice 12 
  
Předložení žádosti o prodloužení nájemní smlouvy a uzavření nové nájemní smlouvy k 
bytu MČ Praha-Čakovice, které končí platnost 31.03.2025 
  
Usnesení číslo: USN RM 132/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření nové nájemní smlouvy, které končí platnost ke dni 31.03.2025: 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 70. jednání, dne 26.03.2025 Strana 16 z 35 
  

s  od 01.04.2025 do 
31.03.2026. Nájemné je stanoveno ve výši 180 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 
  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  31.03.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá, Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ Praha-Čakovice 13 
  
Předložení žádostí o prodloužení nájemních smluv a uzavření nových nájemních smluv 
k bytům MČ Praha-Čakovice, kterým končí platnost 30.04.2025 
  
Usnesení číslo: USN RM 133/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření nových nájemních smluv, kterým končí platnost ke dni 30.04.2025: 

s , od 
01.05.2025 do 30.04.2027. Nájemné je stanoveno ve výši 180,- Kč/m2/měsíc, 

s , od 
01.05.2025 do 30.04.2027. Nájemné je stanoveno ve výši 180,- Kč/m2/měsíc, 

s , od 
01.05.2025 do 30.04.2027. Nájemné je stanoveno ve výši 180,- Kč/m2/měsíc, 

s , od 
01.05.2025 do 30.04.2027. Nájemné je stanoveno ve výši 180,- Kč/m2/měsíc, 

s , od 
01.05.2025 do 30.04.2027. Nájemné je stanoveno ve výši 180,- Kč/m2/měsíc, 

s  
 od 01.05.2025 do 30.04.2027. Nájemné je stanoveno ve výši 180,- 

Kč/m2/měsíc, 

s , od 
01.05.2025 do 30.04.2027. Nájemné je stanoveno ve výši 180,- Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 
  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  10.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá, Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 70. jednání, dne 26.03.2025 Strana 17 z 35 
  

  
 _________________________________________________________________________  

  
Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ Praha-Čakovice 14 
  
Předložení žádostí o prodloužení nájemních smluv a uzavření nových nájemních smluv 
k bytům MČ Praha-Čakovice, kterým končí platnost 30.04.2025 
  
Usnesení číslo: USN RM 134/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření nových nájemních smluv, kterým končí platnost ke dni 30.04.2025: 

s  od 
01.05.2025 do 30.04.2027. Nájemné je stanoveno ve výši 165,- Kč/m2/měsíc, 

s , od 01.05.2025 do 
30.04.2027. Nájemné je stanoveno ve výši 165,- Kč/m2/měsíc, 

s  od 
01.05.2025 do 30.04.2027. Nájemné je stanoveno ve výši 165,- Kč/m2/měsíc, 

s  od 01.05.2025 do 
30.04.2027. Nájemné je stanoveno ve výši 165,- Kč/m2/měsíc, 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 
  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  10.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá, Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-Čakovice 15 
  
Předložení žádosti o prodloužení nájemní smlouvy a uzavření nové nájemní smlouvy k 
bytu MČ Praha-Čakovice, které končí platnost 31.03.2025 
  
Usnesení číslo: USN RM 135/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření nové nájemní smlouvy, které končí platnost ke dni 31.03.2025: 

s , od 
01.04.2025 do 30.09.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 180 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 
  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 70. jednání, dne 26.03.2025 Strana 18 z 35 
  

  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  31.03.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Uzavření nové nájemní smlouvy a dodatku č. 1 k bytu MČ Praha-
Čakovice 

16 

  
Předložení žádosti o prodloužení nájemní smlouvy a uzavření nové nájemní smlouvy k 
bytu MČ Praha-Čakovice, které končí platnost 27.04.2025 a uzavření dodatku č. 1 k 
nové nájemní smlouvě pro umístění sídla společnosti Votre plaisir s.r.o., na adrese U 
Párníků 696/6, Praha - Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 136/2025 
  
související USN RM 244/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření nové nájemní smlouvy, které končí platnost ke dni 27.04.2025: 

s , od 
28.04.2025 do 31.03.2027. Nájemné je stanoveno ve výši 180 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 
  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  10.04.2025 
  
2) rozhodla 
  o uzavření dodatku č. 1 k nově uzavřené nájemní smlouvě, týkající se umístění 

sídla společnosti Votre plaisir s.r.o., IČ 026 99 672, na adrese  
 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem dodatku č. 1. 
  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Termín:  10.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
 
 
 

 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 70. jednání, dne 26.03.2025 Strana 19 z 35 
  

Uzavření nové nájemní smlouvy a dodatku č. 1 k bytu MČ Praha-
Čakovice 

17 

  
Předložení žádosti o prodloužení nájemní smlouvy a uzavření nové nájemní smlouvy k 
bytu MČ Praha-Čakovice, které končí platnost 30.04.2025 a uzavření dodatku č. 1 k 
nové nájemní smlouvě pro umístění sídla firmy Beauty salon La Bella s.r.o., na adrese 

 
  
Usnesení číslo: USN RM 137/2025 
  
související USN RM 181/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření nové nájemní smlouvy, které končí platnost ke dni 30.04.2025: 

s paní Annou Baghdasarjan, byt č. , od 
01.05.2025 do 30.04.2027. Nájemné je stanoveno ve výši 180 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 
  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  10.04.2025 
  
2) rozhodla 
  o uzavření dodatku č. 1 k nově uzavřené nájemní smlouvě, týkající se umístění 

sídla firmy Beauty salon La Bella s.r.o., IČ 178 04 361, na adrese  
 po dobu trvání nájmu , nájemce bytu č. 

 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem dodatku č. 1. 
  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Termín:  10.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Uzavření nové nájemní smlouvy a dodatku č. 1 k bytu MČ Praha-
Čakovice 

18 

  
Předložení žádosti o prodloužení nájemní smlouvy a uzavření nové nájemní smlouvy k 
bytu MČ Praha-Čakovice, které končí platnost 30.04.2025 a uzavření dodatku č. 1 k 
nové nájemní smlouvě pro umístění sídla firmy ArteNova s.r.o., na adrese  

 
  
Usnesení číslo: USN RM 138/2025 
  
související USN RM 509/2021 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 70. jednání, dne 26.03.2025 Strana 20 z 35 
  

  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření nové nájemní smlouvy, které končí platnost ke dni 30.04.2025: 

s , od 
01.05.2025 do 30.04.2027. Nájemné je stanoveno ve výši 180 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 
  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  10.04.2025 
  
2) rozhodla 
  o uzavření dodatku č. 1 k nově uzavřené nájemní smlouvě, týkající se umístění 

sídla firmy ArteNova s.r.o., IČO 107 29 593, na adrese  
 po dobu trvání nájmu  

 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem dodatku č. 1. 
  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Termín:  10.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Uzavření nové nájemní smlouvy a změna charakteru nájemní 
smlouvy na byt MČ Praha-Čakovice 

19 

  
Uzavření nové nájemní smlouvy a změna charakteru nájemní smlouvy na byt MČ Praha 
- Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 139/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  změnu charakteru nájemní smlouvy, uzavřené na dobu určitou v návaznosti na 

trvání pracovního poměru s nájemcem  
, a to tak, že bude nově uzavřena nájemní smlouva na byt 

, bez návaznosti na pracovní poměr. 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu od 01.07.2025 do 30.06.2027. Nájemné 
je stanoveno ve výši 180 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 
  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Připravit novou nájemní smlouvu k podpisu. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 70. jednání, dne 26.03.2025 Strana 21 z 35 
  

  Termín:  10.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Provedení výkonu rozhodnutí (vedení exekuce) dle sepsané dohody 
o vykonatelnosti z důvodu nezaplacení dlužné částky 

20 

  
Informace o nařízení a provedení výkonu rozhodnutí (vedení exekuce) dle dohody o 
vykonatelnosti z důvodu nezaplacení splátky ve stanovené lhůtě. 
  
Usnesení číslo: USN RM 140/2025 
  
související USN RM 598/2024 
  
Rada městské části 

1) bere na vědomí 
  informaci o nařízení a provedení výkonu rozhodnutí (vedení exekuce) dle dohody 

o vykonatelnosti, sepsané formou notářského zápisu s  
dne 19.12.2024. Důvodem provedení výkonu rozhodnutí je nesplnění povinnosti 

 splácet Městské části Praha-Čakovice dlužné částky uvedené v 
notářském zápise, které souvisí s užíváním bytu č.  

a stanovených v dohodě o uznání dluhu ze dne 19.12.2024.    

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem plné moci pro Mgr. Ivana Chytila k 
zastupování v předmětné věci.  

  
  1. Pavla Váňová, Referent OBHSB 
  Připravit podklady pro Mgr. Chytila a zajistit podpis plné moci 
  Termín:  15.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o souhlas s PD “Stavební úpravy, přístavba a nástavba RD 
Ostravická 295, k. ú. Čakovice” 

22 

  
Žádost o souhlas se záměrem realizace stavebních úprav, přístavby a nástavby 
rodinného domu v ul. Ostravická 295 na parc. č. 1073 v obci Praha, k. ú. Čakovice, dle 
přiložené projektové dokumentace. 
  
Usnesení číslo: USN RM 141/2025 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  se záměrem realizace akce “Stavební úpravy, přístavba a nástavba rodinného 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 70. jednání, dne 26.03.2025 Strana 22 z 35 
  

domu v ul. Ostravická 295 na parc. č. 1073 v obci Praha, k. ú. Čakovice. 

Žadatel: Ing. Pavla Bartůňková, U Jezera 2032, 155 00 Praha 5, IČ: 76005879 

Stavebník: Ing. Michal Zbořil, Nepomuckých 763/18, 199 00 Praha 9 - Letňany, 
nar. 10.9.1986, Ing. Lucie Zbořilová, Ostravická 295/26, 196 00 Praha - 
Čakovice, nar. 3.2.1987  

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Zaslat žadateli Výpis USN RM a zajistit potvrzení Situace. 
  Termín:  04.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o stanovisko k projektu přeložek přípojek elektřiny a plynu 23 
  
Souhlas se záměrem přeložky přípojek k novému RD na pozemku, parc. č. 364 a 365, 
vše k.ú. Třeboradice, a souhlas se vstupem na pozemek parc. č. 519, k.ú. Třeboradice, 
ulice Navarova, za účelem vybudování přeložek přípojek. 
  
Usnesení číslo: USN RM 142/2025 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  se záměrem k přeložky přípojek ke stavbě nového RD na pozemku, parc. č. 364 a 

365, vše v obci Praha,  k.ú. Třeboradice. 

Žadatel a stavebník: Jakub Čáp, Štěpánka Čápová, Adélčina 210/14, Praha 9 
Autor PD: Josefa Trávníčková, Velké Hostěrádky 114, PSČ:691 74. 

  
2) souhlasí 
  se vstupem na pozemek parc. č. 519, v obci Praha, k.ú. Třeboradice, ul. Navarova 

za účelem vybudování přeložek přípojek elektřiny NN a plynu, za podmínek 
uzavření Smlouvy o vybudování přípojek. 

  
3) schvaluje 
  předložený návrh Smlouvy o vybudování přípojek. Rada MČ Praha-Čakovice 

pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy. 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  zaslat výpis usnesení a smlouvu žadateli. 
  Termín:  11.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 70. jednání, dne 26.03.2025 Strana 23 z 35 
  

  
Žádost o souhlas k provedení vodovodní přípojky pro novostavbu 
domu na pozemku parc. č. 1248/11 a 1248/12 obec Praha, k.ú. 
Čakovice do vozovky komunikace ulice Schoellerova 

24 

  
Usnesení číslo: USN RM 143/2025 
  
Rada městské části 

1) nesouhlasí 
  se záměrem vybudování přípojky vodovodu k novostavbě rodinného domu na 

pozemku parc. č. 1287/11 a 1287/12 obec Praha, k.ú. Čakovice, přes pozemek 
parc. č. 1285/2 ve vlastnictví Hlavního města Prahy a svěřené správě MČ Praha-
Čakovice na pozemek parc. č. 1455, obec Praha, k.ú. Čakovice ve vlastnictví 
Hlavního města Prahy minimálně po dobu záruky nového živičného povrchu 
komunikace na pozemku parc. č. 1455, obec Praha, k.ú. Čakovice. 

Žadatel a stavebník: Jan Říha, Doležalova 1055/23, Praha 9 
  
2) nesouhlasí 
  se vstupem na pozemek parc. č. 1285/2, obec Praha, k.ú Čakovice, chodník a 

zeleň ul. Schoellerova, za účelem vybudování vodovodní přípojky. 
  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Zaslat usnesení žadateli 
  Termín:  11.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Žádost o schválení vybudování přípojek kanalizace, vodovodu a 
plynu na pozemku parc. č. 1461, k.ú. Čakovice k budoucímu BD v 
ulici Cukerní na pozemku parc. č. 143, k.ú. Čakovice 

25 

  
Usnesení číslo: USN RM 144/2025 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  se záměrem vybudování přípojek kanalizace, vodovodu a plynu na pozemku parc. 

č. 1461, k.ú. Čakovice, k budoucímu BD v ulici Cukerní na pozemku parc. č. 143, 
k.ú. Čakovice. 

Žadatel: Vitalij Kuckir, SD Engineering s.r.o., Ukrajinská 1488/10, 101 00 Praha 
10, IČ: 28992491  
Stavebník: SD Čakovice s.r.o., Ukrajinská 1488/10, 101 00 Praha 10, IČ: 
08196044 
Autor PD: STAVAŘI s.r.o., Nám. B. Hrozného 1421, Lysá n. Labem,  IČO: 
27871754, Ing. arch. Petr Neuman 

  
2) souhlasí 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 70. jednání, dne 26.03.2025 Strana 24 z 35 
  

  se vstupem na pozemek parc. č. 1461, k.ú. Čakovice, chodník a ulice - ul. 
Cukerní, za účelem vybudování přípojek vodovodu, kanalizace a plynu, za 
podmínky uzavření Smlouvy o vybudování přípojek. 

  
3) schvaluje 
  předložený návrh smlouvy o vybudování přípojek a pověřuje starostu Ing. Jiřího 

Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem 
smlouvy. 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Zaslat usnesení vč. potvrzené situace a zajistit podpisy smlouvy 
  Termín:  11.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Schválení smlouvy o zajištění přeložky zařízení distribuční soustavy 
s pověřením žadatele - PREdistribuce, a.s. 

26 

  
Usnesení číslo: USN RM 145/2025 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s uzavřením Smlouvy č. 99/S24/ZD/2572757 o zajištění přeložky zařízení 

distribuční soustavy s pověřením žadatele se společností PREdistribuce, a.s., se 
sídlem Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5, IČ: 27376516,  a pověřuje starostu 
Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy. 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Zajistit administraci smlouvy. 
  Termín:  18.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Výsadba stromů v Třeboradicích, parc. č. 492/1 27 
  
Náhradní výsadba stromů - dubů v ulici Svěceného, Třeboradice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 146/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku na náhradní výsadbu 6 dubů (16-18cm) za celkovou cenu 

73.742,94 Kč bez DPH, firmou BonSoft s.r.o., Milíčova 377/23, 130 00 Praha 3, 
IČ: 45272301 a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem objednávky. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 70. jednání, dne 26.03.2025 Strana 25 z 35 
  

  
  1. Lenka Maříková, Vedoucí OPZU 
  administrace objednávky 
  Termín:  11.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Zdravotní řez stromů v Třeboradicích 28 
  
Zdravotní řez stromů v lokalitě V Pačátkách, Třeboradice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 147/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku na řez stromů v lokalitě V Pačátkách za maximální celkovou 

cenu 55.384,- Kč bez DPH, od paní Marie Žižkové, Velehradská 854/22, Praha 3, 
IČ 11253690 a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem objednávky. 

  
  1. Lenka Maříková, Vedoucí OPZU 
  zajistit administraci objednávky 
  Termín:  11.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Výstavba základů a přípojek inženýrských sítí pro kontejnery 29 
  
Výstavba betonových základů a inženýrských sítí pro kontejnery TS v Miškovicích. 
  
Usnesení číslo: USN RM 148/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku na výstavbu betonových základů a přípojek inženýrských sítí za 

maximální celkovou cenu 120.295,00 Kč bez DPH, firmou MV BAU, s.r.o., 
Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10, IČ: 02376351 a pověřuje starostu Ing. 
Jiřího Vintišku podpisem objednávky. 

  
  1. Lenka Maříková, Vedoucí OPZU 
  zajistit administraci objednávky 
  Termín:  11.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 70. jednání, dne 26.03.2025 Strana 26 z 35 
  

  
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/58 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

30 

  
Zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1348/58 v obci Praha, k.ú. Čakovice z 
důvodu změny vlastnictví garáže. 
  
Usnesení číslo: USN RM 149/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1348/58 v obci Praha, k.ú. 

Čakovice o výměře 21 m2, za cenu 85,- Kč + DPH/m2/rok, na dobu neurčitou. 
  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  04.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Nabídka na odkoupení stavby garáže č. postavené na pozemku 
parc. č. 1348/200 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

31 

  
Vlastník stavby nabízí vlastníkovi pozemku městské části z důvodu jejího předkupního 
práva garáž k odkoupení. 
  
Usnesení číslo: USN RM 150/2025 
  
Rada městské části 

2) nesouhlasí 
  s využitím nabídky na odkoupení stavby garáže č.  postavené na pozemku 

parc. č. 1348/200 v obci Praha, k.ú. Čakovice za cenu 350.000,- Kč od vlastníka 
stavby   

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  28.01.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1288/127 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

32 

  
Zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1288/127 v obci Praha, k.ú. Čakovice z 
důvodu změny vlastnictví garáže. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 70. jednání, dne 26.03.2025 Strana 27 z 35 
  

  
Usnesení číslo: USN RM 151/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1288/127 v obci Praha, k.ú. 

Čakovice o výměře 20 m2, za cenu 85,- Kč + DPH/m2/rok, na dobu neurčitou. 
  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  04.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/217 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

33 

  
Zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1348/217 v obci Praha, k.ú. Čakovice z 
důvodu změny vlastnictví garáže. 
  
Usnesení číslo: USN RM 152/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1348/217 v obci Praha, k.ú. 

Čakovice o výměře 18 m2, za cenu 85,- Kč + DPH/m2/rok, na dobu neurčitou. 
  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  04.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Návrh obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy o stanovení 
podmínek pro pořádání, průběh a ukončení veřejnosti přístupných 
kulturních podniků k zajištění veřejného pořádku a o nočním klidu 

34 

  
Připomínkové řízení. 
  
Usnesení číslo: USN RM 153/2025 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s návrhem obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy o stanovení podmínek 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 70. jednání, dne 26.03.2025 Strana 28 z 35 
  

pro pořádání, průběh a ukončení veřejnosti přístupných kulturních podniků k 
zajištění veřejného pořádku a o nočním klidu, a požaduje doplnění § 3 odst. 4 
návrhu obecně závazné vyhlášky následovně:  

“(4) Ohlašovací povinnost se nevztahuje na veřejnosti přístupné kulturní podniky 
pořádané hlavním městem Prahou, městskými částmi hlavního města Prahy a na 
veřejnosti přístupné kulturní podniky s předpokládaným počtem účastníků menším 
než 300.” 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zaslat výpis s usnesení MHMP 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Žádost o pronájem části pozemku parc. č. 1548 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

35 

  
Žádost o pronájem části pozemku parc. č. 1548 za účelem umístění předzahrádky 
cukrárny Sladká dílna. 
  
Usnesení číslo: USN RM 154/2025 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s žádostí o pronájem části pozemku parc. č. 1548 v obci Praha, k.ú. Čakovice o 

výměře cca 3,5 m2 na dobu určitou od 1.4.2025 do 19.11.2025 za účelem 
umístění  předzahrádky provozovny cukrárny Sladká dílna  na chodník podél domu 
č.p. 15/20 - Cukrovarská ulice. 

  
2) schvaluje 
  zveřejnění záměru pronájmu části pozemku parc. č. 1548 v obci Praha, k.ú. 

Čakovice o výměře cca 3,5 m2, za cenu 350,- Kč/m2/měsíc,  za účelem 
umístění  předzahrádky provozovny cukrárny Sladká dílna  na chodník podél domu 
č.p. 15/20  - Cukrovarská ulice. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  02.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Návrh novely obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, 
kterou se vydává Statut hlavního města Prahy 

36 

  
MHMP předložil městské části k připomínkám návrh na změnu obecně závazné 
vyhlášky především v souladu se zákonem č. 182/2024 Sb. 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 70. jednání, dne 26.03.2025 Strana 29 z 35 
  

Usnesení číslo: USN RM 155/2025 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s návrhem na úpravu znění obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, 

kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, a 
nemá námitek. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat MHMP 
  Termín:  09.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Cenová nabídka na havarijní opravu propadů zámkové dlažby 
komunikací v k.ú. Třeboradice 

37 

  
Oprava komunikací Kašeho, Pšovanská, Prebslova v k.ú. Třeboradice 
  
Usnesení číslo: USN RM 156/2025 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s cenovými nabídkami na havarijní opravu propadů zámkové dlažby komunikací v 

k.ú. Třeboradice:  

1. Stavební společnost Šlehofer, s.r.o., se sídlem Prvomájová 2111, Praha 5, 
IČ: 27146324, cena: 540.060,- Kč bez DPH,  
2. Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., se sídlem Náchodská 2421, 
Praha 9, IČ: 18626084, cena: 501.400,- Kč bez DPH. 

  
2) schvaluje 
  cenovou nabídku společnosti Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., zkratka 

EKIS, spol. s r.o., se sídlem Náchodská 2421, 193 00 Praha 9, IČ: 18626084, na 
havarijní opravu propadů zámkové dlažby komunikací v k.ú. Třeboradice, za 
celkovou cenu 501.400,- Kč bez DPH a pověřuje  starostu Ing. Jiřího Vintišku k 
elektronickému podpisu smlouvy. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit administraci smlouvy 
  Termín:  09.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 70. jednání, dne 26.03.2025 Strana 30 z 35 
  

Cenová nabídka na návrh interiéru odborných učeben ZŠ a MŠ Dr. E. 
Beneše - etapy B2 a C 

38 

  
Usnesení číslo: USN RM 157/2025 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s podanou cenovou nabídkou na zpracování návrhu interiéru odborných učeben  

ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše - etapy B2 a C od Ing. Radky Šrámkové, se sídlem 
Poupětova 1128/22, Praha 7, IČ: 03853721 za maximální cenu 174.000,- Kč 
(neplátce DPH) a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem objednávky. 

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Administrace objednávky. 
  Termín:  16.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 205/2022 39 
  
Ošetření travnatých ploch podél cyklostezek v lokalitě na Havraňáku - prodloužení na 
rok 2025 
  
Usnesení číslo: USN RM 158/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  předložený návrh dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 205/2022 na “provádění 

ošetření travnatých ploch podél cyklostezek v lokalitě na Havraňáku” ze dne 
6.5.2022 a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem tohoto dodatku. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpisy dodatku č. 3. 
  Termín:  30.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo č. 188/2022 40 
  
Provádění údržby trvalkových a květinových záhonů. 
  
Usnesení číslo: USN RM 159/2025 
  
Rada městské části 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 70. jednání, dne 26.03.2025 Strana 31 z 35 
  

1) schvaluje 
  předložený návrh Dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo č. 188/2022 na “provádění 

údržby trvalkových a květinových záhonů v Čakovicích, Miškovicích a 
Třeboradicích” ze dne 19.4.2022 a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. 
zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem tohoto Dodatku č. 
5. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpisy dodatku č. 5. 
  Termín:  30.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 289/2022 41 
  
Ošetření travnatých ploch na sídlišti Zámecký park - prodloužení na rok 2025 
  
Usnesení číslo: USN RM 160/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  předložený návrh dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 289/2022 na “provádění 

ošetření travnatých ploch - seče trávy beze sběru - na sídlišti Zámecký park” ze 
dne 29.6.2022 a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem tohoto dodatku. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpisy dodatku č. 3. 
  Termín:  30.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 203/2022 42 
  
Ošetření travnatých a květnatých ploch podél vybudovaných cyklostezek v ulici 
Svěceného, Tryskovická a Ke Zlatému kopci - prodloužení na rok 2025 
  
Usnesení číslo: USN RM 161/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  předložený návrh dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 203/2022 na “provádění 

ošetření travnatých a květnatých ploch podél vybudovaných cyklostezek v ulici 
Svěceného, Tryskovická a Ke Zlatému kopci” ze dne 6.5.2022 a pověřuje starostu 
Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 70. jednání, dne 26.03.2025 Strana 32 z 35 
  

podpisem tohoto dodatku. 
  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpisy dodatku č. 3. 
  Termín:  30.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Žádost o stanovisko ke směně pozemků v k.ú. Čakovice parc. č. 
1572/25 za pozemek v k.ú. Kyje parc. č. 2671/1 

43 

  
Odbor hospodaření s majetkem MHMP obdržel žádost vlastníka pozemku parc. č. 
1572/25 v k.ú. Čakovice o směnu a žádá o vyjádření. 
  
Usnesení číslo: USN RM 162/2025 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s žádostí o stanovisko, týkající se směny pozemků  parc. č. 1572/25 v obci Praha, 

k.ú. Čakovice, který je ve vlastnictví Ing. Jana Zabranského, za pozemek parc. č. 
2671/1 v obci Praha, k.ú. Kyje, které jsou ve vlastnictví hl. m. Prahy a se směnou 
souhlasí. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zaslat výpis usnesení MHMP. 
  Termín:  16.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

 
Žádost o stanovisko k bezúplatnému převodu pozemku parc. č. 
13/75 v obci Praha, k.ú. Miškovice 

 
44 

  
MHMP žádá městskou část Praha-Čakovice o stanovisko k bezúplatnému převodu 
pozemku parc. č. 13/75 o výměře 18 m2 v k.ú. Miškovice, z vlastnictví ČR - 
Ministerstva obrany do vlastnictví hl. m. Prahy. 
  
Usnesení číslo: USN RM 163/2025 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s žádostí o stanovisko k bezúplatnému převodu pozemku parc. č. 13/75, ostatní 

plocha, jiná plocha, o výměře 18 m2,v obci Praha, k.ú. Miškovice, z vlastnictví ČR 
- Ministerstva obrany do vlastnictví hl. m. Prahy. Se záměrem bezúplatného 
převodu Rada městské části Praha-Čakovice vyslovuje svůj souhlas. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 70. jednání, dne 26.03.2025 Strana 33 z 35 
  

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat MHMP 
  Termín:  16.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Žádost o vysázení nové zeleně na pozemku parc. č. 13/34, k.ú. 
Miškovice 

45 

  
Společenství vlastníků Na Kačence 166/4 žádá o možnost vysazení zeleně na pozemku 
ve správě městské části u svého domu. 
  
Usnesení číslo: USN RM 164/2025 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s žádostí Společenství vlastníků Na Kačence 166, se sídlem Na Kačence 166/4, 

196 00 Praha 9 - Miškovice, IČ: 26466431, a s žádostí o vysázení zeleně 
na pozemku parc. č. 13/34 v obci Praha, k.ú. Čakovice souhlasí, za podmínky 
uzavření smlouvy o výpůjčce. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele, připravit smlouvu. 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Žádost o vysázení nové zeleně na pozemku parc. č. 13/35, k.ú. 
Miškovice 

46 

  
Společenství vlastníků PANORAMA žádá o možnost vysazení zeleně na pozemku ve 
správě městské části u svého domu. 
  
Usnesení číslo: USN RM 165/2025 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s žádostí Společenství vlastníků PANORAMA, se sídlem Na Kačence 165/2, 196 00 

Praha 9 - Miškovice, IČ: 05950694 a s žádostí o vysázení zeleně na pozemku 
parc. č. 13/35 v obci Praha, k.ú. Čakovice souhlasí, za podmínky uzavření 
smlouvy o výpůjčce. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele, připravit smlouvu. 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 70. jednání, dne 26.03.2025 Strana 34 z 35 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Žádost o vysazení nové zeleně na pozemku parc. č. 1162/1 v k.ú. 
Čakovice 

47 

  
Žádost vysazení zeleně na pozemku ve správě městské části a jeho následnou údržbu 
na náklad žadatele. 
  
Usnesení číslo: USN RM 166/2025 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s žádostí  

a s navrhovaným osázením části pozemku parc. č. 1162/1 v obci Praha, 
k.ú. Čakovice souhlasí, za podmínky uzavření smlouvy o spolupráci a pověřuje 
starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy o spolupráci. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Administrace smlouvy. 
  Termín:  23.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Žádost o souhlas s odstraněním části vlečky na pozemcích parc. č. 
1252/43, 1252/22, 1252/1 a 1252/88 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

48 

  
Usnesení číslo: USN RM 167/2025 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s odstraněním části vlečky, která se nachází na pozemcích parc. č. 

1252/43, 1252/22, 1252/1 a 1252/88 v obci Praha, k.ú. Čakovice, dle Rozhodnutí 
DESÚ č.j. R/2024/35116/4 firmou Dr. ZENKL s.r.o., Šibenička 808, 251 64 
Mnichovice, IČ: 61678937 a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem 
smlouvy o spolupráci. 

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Zajistit administraci smlouvy. 
  Termín:  16.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 70. jednání, dne 26.03.2025 Strana 35 z 35 
  

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 045/2022 na zhotovení projektové 
dokumentace pro stavební povolení, projektové dokumentace pro 
provádění stavby a výkon autorského dozoru projektanta a 
technické pomoci pro investora při realizaci stavby „Výstavba PZS v 
km 0,493 a v km 0,735, Praha-Čakovice“ 

49 

  
Usnesení číslo: USN RM 168/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 045/2022 s firmou SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 

1a, 130 80 Praha 3, na zhotovení projektové dokumentace pro stavební povolení, 
projektové dokumentace pro provádění stavby a výkon autorského dozoru 
projektanta a technické pomoci pro investora při realizaci stavby „Výstavba PZS v 
km 0,493 a v km 0,735, Praha-Čakovice“ - vícepráce ve výši 385.200,- Kč bez 
DPH, a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem uvedeného dodatku. 

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Zajistit podpisy dodatku. 
  Termín:  11.04.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
 


	Zápis jednání
	RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
	jednání č. RMČ 70
	konané dne 26.03.2025
	USN RM 121/2025 – 168/2025



